zostaną doprecyzowane po rozstrzygniętym postępowaniu. 

17. Podwykonawca zobowiązuje się w terminie do 7 dni przed upływem ważności polisy 
dostarczyć nową polisę o wartości nie niższej niż określona w postępowaniu  
nr ………………..  tj. w wysokości nie niższej niż 1 610 000,00 PLN (słownie: jeden milion 
sześćset dziesięć tysięcy złotych 00/100). W przypadku wygaśnięcia terminu ważności 
polisy, Podwykonawca zobowiązuje się do przekazania kolejnej polisy, z zastrzeżeniem 
że okres ważności polisy będzie zgodny z terminem wskazanym w postępowaniu 
 jw. tj. 30.11.2026 r. Do polisy należy dołączyć dowód opłaty składki ubezpieczeniowej.